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Equip 119463 USB-C naar C Active Optical kabel, M/M, 15m, PD
60W, 4K/60Hz, 10Gbps, Video+Data+PD

Merk : Equip

Productnaam : 119463 USB-C naar C Active Optical kabel,
M/M, 15m, PD 60W, 4K/60Hz, 10Gbps, Video+Data+PD

Artikelcode: 119463

USB-C naar C Active Optical kabel, M/M, 15m, PD 60W, 4K/60Hz, 10Gbps, Video+Data+PD

Equip 119463 USB-C naar C Active Optical kabel, M/M, 15m, PD 60W, 4K/60Hz, 10Gbps,

Video+Data+PD:

"De equip 119463 Active Optical USB-C to C Video+Data+PD Cable is een kabel voor video-uitvoer. De
kabel maakt gebruik van actieve optische technologie om ervoor te zorgen dat signalen met minimale
interferentie en verlies over langere afstanden worden verzonden dan met traditionele kabels. De kabel
is compatibel met USB-C apparaten zoals laptops, tablets en smartphones en kan voor verschillende
doeleinden worden gebruikt voor het weergeven van video-inhoud op externe monitors.

Deze actieve optische kabel maakt gebruik van optische vezels om hogesnelheidssignalen te verzenden.
Vergeleken met traditionele koperen kabels is de kabel zachter, dunner en lichter en kan hij signalen
over langere afstanden verzenden zonder verlies."

Features

USB version *

Connector 1 *

Connector 2 *

Connector 1 gender *
Connector 2 gender *
Connector 1 form factor
Connector 2 form factor
Connector contacts plating
Cable jacket material
Maximum data transfer rate
Product colour *

USB Power Delivery (USB PD)
USB Power Delivery up to

USB Type-C DisplayPort Alternate
Mode

Maximum resolution
Maximum refresh rate
Display Stream Compression (DSC)

High Dynamic Range (HDR)
supported

HDCP
HDCP version
Power

Output voltage
Output current (max)

USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
USB C

USB C

Male

Male

Straight

Straight

Gold

Polyvinyl chloride (PVC)
10 Gbit/s

Black

v

60 W
v

3840 x 2160 pixels
240 Hz
v

v

20V
3A

Weight & dimensions

Cable length *
Width

Depth

Height

Weight
Packaging data
Package type
Package width
Package depth
Package height
Package weight

Packaging content
Quantity per pack *
Certificates

Compliance certificates
Logistics data

Products per master (outer) case
Master (outer) case width
Master (outer) case length
Master (outer) case height
Master (outer) case gross weight
Harmonized System (HS) code
Country of origin

15m

15 mm
8.5 mm
15000 mm
1.5 kg

Box
235 mm
225 mm
74 mm
1.6 kg

1 pc(s)

CE, REACH, RoHS

10 pc(s)
450 mm
340 mm
330 mm

16 kg
8544421000
China
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